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38. 
^v^Zakon z dne 5. maja 1898,

veljaven za vojvodino Štajersko, s katerim se n stan ovijajo načelne določbe za uredbo 
zdravištva v zdraviščih (kopališčih, letoviščih i. t. d.) v vojvodini štajerskej.

V soglasju z deželnim zborom Svoje vojvodine Štajerske raci sc mi 
zaukazati nastopno:

8 i .
Za zdravišča (kopališča, letovišča i. t. d.) nahajajoča se v vojvodini 

Štajerskej smejo se izdavati po namestniku v porazumu z deželnim odborom i 
z opazovanjem nastopnih načelnih določcb posebni zdravilski redi.

8 2-
Zdravilske zadeve oskrbujejo se v zdraviščih (kopališčih, letoviščih i. t. d.) 

po zdravilskih komisijah.

S 3.
V pokritje za zdravištvo potrebnih stroškov ima zdravilska komisija 

pravico pobirati zdravilski davek (zdravilske takse, godbene takse i. t. d.)

8 4.
Zdravilski davek (zdravilske takse, godbene takse i. t. d.) morajo p la­

čevati v vsakem zdravišču (kopališču, letovišču i. t. d.) zdravilski gostje po 
meri natančnejih določeb tam obstoječih zdravilskih redov.

Zdravilskimi gosti smatrati sc imajo sploh bez ozira na državno in občinsko 
pristojnost vsi obiskovalci zdravilskega okoliša, kateri ostanejo med zdraviliškoj 
doboj v zdravilskem okolišu dolže, nego določuje v zdravilskem redu natančneje 
določeni rok.

Katere teh oseb uživajo oproščenje tega davka, določa se v zdravil­
skem redu.
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38.  
Gesetz vom 5. M a i  1 8 9 8 ,

wirksam für das Herzogthum Steiermark, w om it grundsätzliche Bestim m ungen zur 
R e g e lu n g  des Curwesens für im Herzogthume Steierm ark bestehende Curorte  

(B adeorte , Sommerfrischen und dgl.)  festgesetzt werden.

Mit Zustimmung des Landtages Meines Herzogthmnes Steiermark finde Ich 
anzuordncn, wie folgt:

8 1.
Für im Herzogthume Steiermark bestehende Curorte (Badeorte, Sommerfrischen 

und dgl.) können eigene Cnrordnnngen vom Statthalter im Einvernehmen mit dem 
Landesausschufie und mit Beobachtung der nachstehenden grundsätzlichen Bestimmungen 
gesetzt werden.

8 2 .
Die Curangelegenheiten in den Curorte» (Badeorten, Sommerfrischen und dgl.) 

werden durch Cur-Commissionen besorgt.

8 3.
Zur Bestreitung der für das Curwesen erforderlichen Ausgaben ist die Cur- 

Commission berechtigt, eine Curabgabe (Curtaren, Musiktaren und dgl.) einzuheben.

8 4.
Die Curabgabe (Curtaren, Musiktaren und dgl.) ist in jedem Curorte (Bade­

orte, Sommerfrische und dgl.) nach Maßgabe der näheren Bestimmungen der daselbst 
bestehenden Curordnungen von den Curgästen zu entrichten.

Als Curgästc sind im Allgemeinen ohne Rücksicht auf ihre S taats-  und 
Gemeinde Angehörigkeit alle Besucher des Curbezirkes zu betrachten, welche während der 
Cnrzeit über einen in der Curordnung näher zu bezeichnenden Zeitraum hinaus im 
Curbezirke verweilen.

Welche dieser Personen eine Befreiung von der Abgabe genießen, wird in der 
Curordnung bestimmt.
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1 3 6  X V I. Komad 39. R azglas c. kr. nam estnika na Štajerskem  z dne 16. m aja 1898.

§ 5.
Za pobiranje zdravilskih davkov (zdravilskih taks, godbenih taks i. t. d.) 

je  dopustna politična izvršba.
8 6 .

Ako se ne doseže po § 1. potrebno soglasje, treba je  za napravo zdra­
vilskega reda po cesarju potrjenega sklepa deželnega zbora.

8 7.
Ta zakon obvelja z dnem razglasitve.
Ta čas že obstoječi zdravilski redi pa ostanejo, ako sc ne nadomestijo 

že preje z zdravilskimi redi v smislu tega zakona, v veljavi še jedno leto po 
dnevu razglasitve tega zakona.

8 8 .
Svojemu ministru za notranja dela naročam izvrševanje tega zakona.
S c h ö n  b r u n  n, dne o. maja 1898.

Franc Jožef i. r.
Thun I.

39. 
Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 16. maja 1898,
o Najvišje potrjenem sklepu deželnega zbora štajerskega z dne 21. februara 1898 
zastran prodaje vrednostnih papirjev dežele štajerske o priliki ustanovitve deželne 

gozdarske srednje šole v Bruku ob Muri.

Njegovo c. i kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je  odobriti najmilost- 
neje z Naj višjim odlokom z dne o. maja 1898 sklep deželnega zbora štajerskega 
z dne 11. februara 1898 o prodaji v deželnej posesti nahajajočih se vrednostnih 
papirjev v pokritje stavbenih stroškov po 109 000 gld. za ustanovitve deželne
gozdarske srednje šole v Bruku ob Muri.

Bacquehem 1. r.

40.
Razglas c. kr. namestništva na Štajerskem z dne 22. maja 1898,
o ustanovitvi ekspoziture c. kr. merosodnega urada Liezen v mestu Bottenmann.

C. kr. trgovinsko ininisterstvo dovolilo j e  po ukazu z dne 3. marca 1897,
št. 1366 in 28. aprila 1899 št. 33.937 z 1. 1897 ustanovitve ekspoziture c. kr. 
merosadnega urada Liezen v mestu Rotteinnann.
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8 5.
Zur Einhebung der Cnrabgabcn (ßurtam i, Musiktaren und dgl.) ist die 

politische Erccution zuläffig.
8 6.

Falls das nach 8 1 erforderliche Einvernehmen nicht erzielt wird, bedarf es 
zur Erlassung der Curordnung eines vom Kaiser genehmigten Beschlnsies des Landtages.

8 7.
Dieses Gesetz tritt mit dem Tage seiner Kundmachung in Wirksamkeit.
I n  diesem Zeitpunkte schon bestehende Curordnungen bleiben jedoch, falls sic 

nicht schon früher durch Curordnungen im Sinne dieses Gesetzes ersetzt werden, noch ein 
Ja h r  vom Tage der Kundmachung dieses Gesetzes in Wirksamkeit.

8 8.
Mein Minister des Innern ist mit dem Vollzüge dieses Gesetzes beauftragt. 
S c h ö n b r u n n ,  am 5. Mai 1898.

Franz Joseph m.
Thtttl m. p

39.
Kundmachung dcs k. h. Statthalters tu Steiermark vom 16. Ülnt 1 8 9 3 ,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Beschluß des steiermärkischen Landtages  
vom 2 1 .  Februar 1 8 9 8  wegen Veräußerung von W erthpapieren des Landes 
Steiermark anläßlich der Errichtung einer forstlichen Landes - M ittelschule in

Bruck an der M u r .

„Seine f. it. f. Apostolische Majestät haben mit Allerhöchster Entschließung 
vom 5. Mai 1898 den Beschluß des steicrm. Landtages vom 21. Februar 1898, 
betreffend den Verkauf von im Besitze des Landes befindlichen Wertpapieren zur 
Bedeckung des Bauerfordcrnisses von 109.000 fl. für die Errichtung einer forstlichen 
Landes-Mittelschnle in Bruck an der Mur, allcrgnädigst zu genehmigen geruht."

Bacqnehem ro. p.

4 0 .  
Kundmachung dcr K. K. Statthalterei in Steiermark vom 22. ittai 1 8 9 8 ,
betreffend die Errichtung einer Expositur des k. k. Aichamtes Liezen in der S ta d t

R otten m an n .

Das k. f. Handelsministerium hat mit dem Erlaffe vom 3. März 1897, 
Z. 1366, und 28. April 1898, Z. 55.937, ex 1897, die Errichtung einer Crpvsitnr 
des k. k. Aichamtes Liezen in dcr S tad t Rottenmann bewilligt.



138 XVI Komad. 40. Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 22. maja 1898.

Uradni posli to ekspoziture omejeni so na preskuševanje ozir. poprc- 
skuševanje:

1. Dolgostnih mer od 2 m  v niz, izvzemši natančnostim m erila ;
2. kovinskih mer za tekočine (vštevajo mere za olje) od 2 l v niz;
3. kovinskih votlih mer za suhe predmete od 2 I v  niz;
4. utežij iz železa in drugih kovin za navadni kupčijski promet od 

20 kg  do 1 g ;
5. ednakoročnih tehtnic s prečkoj za navadno trgovino, vštevši branjevske 

tehtnice, toda samo z jednostranskoj nosilnostjoj od 10 kg  v niz;
6. tehtnic z vrhnimi vužnicami ali namiznih tehtnic od 10 kg  nosil­

nosti v n iz ;
7. merskih okvirov za drva;
8. merskih pristrojev za tekočine, ako nimajo večjih merskih veličin nego 2 / ;
9. mer za drvni ogelj, šoto, apno i. t. d. (rudninskih mer) od 1 hi  

naprej izvzemši nagibne i rudokopne mere.

Merjenje sodov v obrtnijskih zavodih odvisno je  vslcd § 14 ukaza
trgovinskega ministerstva z dne 3. aprila 1875, drž. zak. št. 45 od dovoljenja 
c. kr. sodomernega nadzorništva v Gradcu v smislu § 3 ukaza trgovinskega 
ministerstva z dne 5. maja 1876 drž. zak. št. 67 pripustim pod pogojem, da 
priskrbijo dotični vdeležcnci postavno poverjene pristroje za kubiciranje, potrebno 
kurjavo i zadostno delavsko pomoč, kakor  sploh da se zadostno poskrbi za 
pravilno izvršitev sodomernih dejanj.

V tem slučaju znižajo sc za vse vrste sodov v § 2 preje omenjenega 
ukaza določene pristojbine za 20 odstotkov, med tem ko morajo plačati dnev- 
ščine i popotne stroške sodomernika vdeležcnci po določbah ukaza trgovinskega 
ministrstva z dne 8. januara 1878 drž. zak. št. 8.

Uradno poslovanje v ekspozituri Rottenmann vršilo sc bo za zdaj trikrat
na leto i sicer prvi ponedeljek mesecev marca, julija i novembra, ali če bi bil 
dotični dan praznik, pa prvi bodoči ponedeljek tistega meseca; ako bi bilo treba, 
nadaljevalo sc bode poslovanje i drugi dan.

Prvi tak službeni dan začel sc bo toraj v tej ekspozituri dne 4. julija 1898 
ob 8. uri zjutraj.

Ako sc pokaže morebiti začasno posebna potreba, zamorejo sc vriniti od 
slučaja do slučaja posamezni nadaljni izvenredni službeni dnevi, ako sc zaprosi 
za nje pri c. kr. sodomernem nadzorništvu v Gradcu.

Bacquehem 1. r.
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Die Amtshandlungen in dieser Erpositur sind beschränkt auf die Aichung, bezw. 
Nachaichung von:

1. Längemaßen von 2 m abwärts mit Ausschluß der Präcisionsmaßstäbe;
2. metallenen Flüßigkeitsmaßen (einschließlich der Oelmaße) von 2 1 abwärts;
3. metallenen Hohlmaßen für trockene Gegenstände von 2 1 abwärts;
4. Gewichten ans Eisen und anderen Metallen für den gewöhnlichen Handels­

verkehr von 20 k g  bis 1 g ;
5. gleicharmigen Balkenwagen für den gewöhnlichen Handelsverkehr, einschließ­

lich der Höcklerwagen, jedoch nur mit einer einseitigen Tragfähigkeit von 10 kg abwärts;
6. obcrschaligen oder Tafelwagen von 10 k g  Tragfähigkeit abwärts;
7. Meßrahmen zu Brennholz;
8. Flnßigkeitsmeßapparaten, insoferne dieselben keine größeren Maßgrößen als 

2 1 enthalten;
9. Maßen für Holzkohle, Torf, Kalk re. (Mineralmaße) von 1 hl aufwärts

mit Ausschluß der Kippmaße und Fördergefäße.

Die Aichung von Fässern in industriellem Etablissements ist auf Grund des 
8 14 der Handelsministerialverordnung vom 3. April 1875, R.-G.-Bl. Nr. 45, von
der Bewilligung des k. k. Aichinspectorates in Graz abhängig und im Sinne des 8 3
der Handelsministerialverordnung vom 5. Mai 1 8 7 6 ,R.-G.-Bl. N r .67, unter der Bedingung 
zulässig, daß von den betreffenden Interessenten vorschriftsmäßig beglaubigte Knbicir- 
apparate, das nöthige Feuerungsmateriale und eine hinreichende Arbeitshilfe beigestellt, 
sowie überhaupt eine genügende Vorsorge für die vorschriftsmäßige Ausführung der 
aichämtlichen Operationen getroffen werde.

I n  diesem Falle tritt für alle Gattungen von Fäffern eine Ermäßigung der 
im 8 2 der lctztbezogenen Verordnung festgesetzt» Gebühren um 20 Percent ein, wogegen 
die Diäten und Reisekosten des Aichmeisters nach den Bestimmungen der Handels -
Ministerialvcrordnung vom 8. Jänner 1878, R.-G.-Bl. Nr. 8, von den Interessenten 
zu entrichten sind.

Die Aintirung in der Erpositur Rottenmann wird vorläufig dreimal im Jahre, 
und zwar am ersten Montag der Monate März, J u l i  und November, oder wenn auf 
den betreffenden Tag ein Feiertag fallen sollte, am nächstfolgenden Montage desselben 
Monates stattfinden; im Bedarfsfälle wird die Amtshandlung an dem nächstfolgenden 
Tage fortgesetzt werden.

Der erste derartige Amtstag wird demnach in dieser Erpositur am 4. J u l i
1898 mit dem Beginne um 8 Uhr Morgens abgehalten werden.

Bei etwa zeitweilig eintretendem besonderem Bedarfe können über ein an das
k. k. Aichinspectvrat in Graz zu richtendes Ansuchen noch fallweise einzelne weitere 
außerordentliche Amtstage eingeschaltet werden.

B a c q u e h e m  m. p.



140 XVI. Komad. 41. i 42. Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 28. maja 1898.

41.
Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 23. maja 1898,
o Najvišje potrjenem sklepu deželnega zliora z dne 22. februara 1898 zastran 

pobiranja višjih občinskih doklad v krajuej občini Tauplitz za leto 1898.

Njegovo c. i kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je  odobriti najmilost- 
neje z Naj višjim odlokom z dne 12. maja 1898 nastopni sklep deželnega zbora 
štajerskega z dne 22. februara 18 9 8 :

„Krajnej občini Tauplitz v sodnijskem okraju Irdning dovoljuje se v po­
kritje občinskih potrebščin za leto 1898 vrhu jej uže od deželnega odbora v 
pobiranje dovoljene 99 odstotne še pobiranje 31 odstotne, skupaj toraj 130 odstotne 
občinske doklade od vseli v krajnej občini predpisanih neposrednih cesarskih 
davkov s pridržkom, da sc ima izločiti predpisani osebni dohodninski davek 
vsled dovoljenju občinskih doklad iz potrebnega predpisa o neposrednih cesarskih 
davkih, za slučaj, ako bi ostal osebni dohodninski davek vsled nadaljnega sklepa 
deželnega zbora oproščen občinskih doklad."

Bacquehem I. r.

42. 
Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 23. maja 1898,
o Najvišje potrjenem sklepu deželnega zbora z <lne 22. februara 1898 zastran 

pobiranja višjih občinskih doklad v krajnej občini Roginska gorca za leto 1898.

Njegovo c. i kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je  odobriti najmilost- 
neje z Najvišjim odlokom z dne 12. maja 1898 nastopni sklep deželnega zbora 
š ta jerskega z dne 22. februara 1898 :

„Krajnej občini Roginska gorca v sodnem okraju Šmarje pri Jelšah 
dovoljuje se v pokritje občinskih potrebščin za leto 1898 vrhu jej uže od 
okrajnega zastopa v Šmarji pri Jelšah v pobiranje dovoljene GO odstotne še 
pobiranje 63 odstotne, skupaj toraj 123 odstotne občinske doklade od vseh v 
občini predpisanih neposrednih cesarskih davkov s pridržkom, da se ima izločiti 
predpisani osebni dohodninski davek vsled dovoljenja občinskih doklad iz 
potrebnega predpisa o neposrednih državnih davkih, za slučaj ako bi ostal 
osebni dohodninski davek vsled nadaljnega sklepa deželnega zbora oproščen 
občinskih doklad."

Bacquehem 1. r.
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4 L  
Kundmachung des h. k. Statthalters in Steiermark vom 23. M a i  1 8 9 3 ,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Lan-tagsbcschlnß vom 2 2 .  Februar 1 8 9 8  
wegen E inhebung erhöhter Gemeinde-Umlagen in derOrtögemeindeTanplitz pro 1 8 9 8 .

Seine f. u. f. Apostolische Majestät haben mit Allerhöchster Entschließung vom 
12. Mai 1898 nachstehenden Beschluß des steierm. Landtages vom 22. Februar 1898 
allergnädigst zu genehmigen geruht:

„Der Ortsgemeinde Tauplitz im Gerichtsbezirke Jrdning wird zur Deckung der 
Gemeinde-Erfordernisse für das J a h r  1898 zu der ihr bereits seitens des Landes-Ans- 
schusses zur Einhebung bewilligten 99perccntigen noch die Einhebnng einer 3 lpercentigen, 
zusammen daher einer 130percentigen Gemeinde-Umlage auf sämmtliche in der O rts­
gemeinde vorgcschriebtnen dirccten landesfürstlichen Steuern mit dem Vorbehalte bewilligt, 
daß in dem Falle, als in Folge weiteren Landtagsbeschlusses die Freilassung der Personal- 
Einkommensteuer von den Gemeinde-Umlagen platzzugreifen hätte, die Vorschreibung an 
Personal-Einkommensteuer aus der durch die bewilligte Gemeinde-Umlage zu treffenden 
Vorschreibung an direkten landesfürstlichen Steuern auszuscheiden sein wird."

Bacquehem m. p.

4 2 .  
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 23 . W ai 1 8 9 8 ,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschlnß vom 2 2 .  Februar 1 8 9 8 ,  
wegen E inhebnng erhöhter Gemeinde-Umlagen in der Ortsgemeinde R ogtnska-

gorca pro 1 8 9 8 .

Seine k. u. f. Apostolische Majestät haben mit Allerhöchster Entschließung 
vom 12. Mai 1898 nachstehenden Beschluß des steierm. Landtages vom 22. Februar 
1898 allergnädigst zu genehmigen geruht:

„Der Ortsgemeinde Rvginskagorca im Gerichtsbezirke S t .  Marcin bei Erlach­
stein wird zur Deckung der Gemeinde-Erfordernisse für das J a h r  1898 zu den ihr 
bereits von der Bczirksvertretung S t .  Marcin bei Crlachstein zur Einhebung bewilligten 
60 Pcrcent noch die Einhebnng einer 63perccntigen, zusammen daher einer 123pcrcen- 
tigcn Gemeinde-Umlage auf sämmtliche in der Gemeinde vorgeschriebenen direetcn landes­
fürstlichen Steuern mit dem Vorbehalte bewilligt, daß in dem Falle, als über weiteren 
Landtagsbeschluß die Freilassung der Personal-Einkommensteuer von den Gemeinde- 
Umlagen platzzugreifen hätte, die Vorschreibung an Personal-Einkommensteuer aus der 
durch die bewilligte Gemeinde-Umlage zu treffenden Vorschreibung an direkten landes­
fürstlichen Stenern auszuscheiden sein wird."

Bacquehem m. p.
23



1 4 2  XVI. Komad. 43. Razglas e. kr. namestnika na Štajerskem i 44. Razglas deželnega odbora
štajerskega z dne 23. maja 1898.

43.

Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 23. maja 1898,

o Najvišje potrjenem sklepu deželnega zbora štajerskega z dne 25. februara 1898 
zastran pobiranja mesogledne pristojbine v občini Sv. Miklavž nad Draslingom.

Njegovo c. i kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je  odobriti najmi- 
lostneje z Najvišjim odlokom z dne 12. maja 1898 nastopni sklep deželnega 
zbora š tajerskega z dne 25. februara 1898:

Kranjej občini Sv. Miklaž nad Draslingom v sodnem okraju Lipnica, 
dovoljuje sc za dobo 3 let, i sicer za leta 1898, 1899 in 1900, za ogled mesa 
v občinskem okolišu pobiranje občinskej blagajni dotekajoče pristojbine, katera  
se zaračnnjaj enako drugim občinskej blagajni dotekajočim dohodkom i katera 
je  odmcnjcna v pokritje stroškov za oskrbo zdravstvenega redarstva, v znesku 
po pet krajcarjev od vsakega živinčeta.

Bacquehem I. r.

44.

Razglas deželnega odbora štajerskega z dne 23. maja 1898,

o dovoljenem pobiranju 85 odstotne občinske doklade v krajnej občini Scliladining
za leto 1898.

Na podstavi § 1. zakona z dne 18. maja 1894, št. 41 dež. zak. in uk. 
list, dovoljuje se krajnej občini Scliladining v istoimenem sodnijskem okraju v 
pokritje občinskih potrebščin za leto 1898 pobiranje 85 odstotne občinske 
doklade od vseh v krajnej občini predpisanih neposrednih cesarskih davkov s 
pridržkom, da se ima izločiti predpisani osebni dohodninski davek vslcd dovo­
ljenja občinskih doklad iz potrebnega predpisa o neposrednih državnih davkih, 
za slučaj, ako bi ostal osebni dohodninski davek vsled nadaljnega sklepa deželnega 
zbora oproščen občinskih doklad.“

D e ž e l n i  g l a v a r :  
Edmond grof Attems s. r.
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des fieicrm. LandeS-ÄuSschusseS vom 23. M ai 1898.

43 .  

Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 23. M a i 1 8 9 8 ,

betreffend den Allerhöchst genehmigten Beschluß des fiele im . Landtages vom 2 5 .  F e ­
bruar 1 8 9 8 ,  wegen E inhebnng einer Fleischbcschaugebüht in der Gemeinde S t .  N ikolai

ob D raßling .

Seine f. u. k. Apostolische Majestät haben mit Allerhöchster Entschließung vom 
12. Mai 1898 nachstehenden Beschluß des steiernt. Landtages vom 25. Februar 1898 
allergnädigst zu genehmigen geruht:

„Der Ortsgemeinde S t .  Nikolai ob Draßling, im Gerichtsbezirke Leibnitz, wird 
auf die Dauer von drei Jahren, und zwar für die Jahre 1898, 1899 und 1900, die 
Bewilligung ertheilt, für die Vornahme der Fleischbeschau im Gemeindegebiete eine in 
die Gemeindecasse fließende, gleich den übrigen Einnahmen der Gemeinde zu verrechnende 
und zur Deckung der Kosten für die Handhabung der Sanitätspolizei bestimmte Gebühr 
in der Höhe von fünf Kreuzern für jedes Stück Vieh einzuheben."

Bacqnehem m. p.

4 4 .  

Kundmachung des fteimit. Bandes-Ausschusses vom 83 . M a i  1 8 9 8 ,

betreffend die B ew il l ig u n g  zur Ginhebung einer 85percentigen  Gemeinde-Umlage  
in der Ortsgemeinde Schladming für das J a h r  1 8 9 8 .

Auf Grund des 8 1 des Gesetzes vorn 18. Mai 1894, L.-G.- it. V. Bl. 
Nr. 41, wird der Ortsgenteinde Schladming im gleichnamigen Gerichtsbezirke zur Deckung 
der Gemeinde-Erfordernisse für das J a h r  1898 die Einhebung einer 85percentigen 
Gemeinde-Umlage auf sämmtliche in der Ortsgemeinde vorgeschriebenen direeten landes- 
fürstlichen Steuern mit dem Vorbehalte bewilligt, daß in dem Falle, als in Folge 
Landtagsbeschlusses die Freilassung der Personal-Einkommensteuer von den Gemeinde- 
Umlagen platzzugreifen hätte, die Vorschreibung an Personal-Einkommensteuer aus der 
durch die bewilligte Gemeinde-Umlage zu treffenden Vorschreibung an direeten landes- 
fürstlichcn Steuern auszuscheiden sein wird.

D e r  L a n d e s h a u p t m a n n :  
Edmund G raf Attems m. p.
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45.
Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem z dne 26. maja 1898,

o Najvišje potrjenem sklepu deželnega zbora z dne 22. februara 1898 zastran po­
biranja višjih občinskih doklad v krajnej občini Bärndorf, sodnijskega okraja

Rottenmann, za leto 1898.

Njegovo c. i kr. Apostolsko Veličanstvo blagovolilo je  odobriti najmi- 
lostneje z Najvišjim odlokom z dne 12. maja 1898 nastopni sklep deželnega 
zbora štajerskega z dne 14. februara 1898 :

„Krajnej občini Bärndorf, v sodnem okraju Rottcnmann, dovoljuje se v 
pokritje občinskih potrebščin za leto 1898 vrhu jej užc od okrajnega zastopa 
v Rottenmannu v pobiranje dovoljene 60 odstotne še pobiranje 40 odstotne, skupaj 
toraj 100 odstotne občinske doklade od vseh v občini predpisanih neposrednih 
cesarskih davkov s pridržkom, da se ima izločiti predpisani osebni dohodninski 
davek vsled dovoljenja občinskih doklad iz potrebnega predpisa o neposrednih 
državnih davkih, za slučaj ako bi ostal osebni dohodninski davek vsled 
nadaljnega sklepa deželnega zbora oproščen občinskih doklad.“

Bacquehem 1. r.
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4 5 .  
Kundmachung des k. k. Statthalters in Steiermark vom 2 6 .  M a i 1 8 9 8 ,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschluß vom 2 2 .  Februar 1 8 9 8  
wegen E inhebung erhöhter Gemeinde-Umlagen in der Ortsgemeinde Bärndorf,

G er .-B ez .  R ottenm ann  pro 1 8 9 8 .

Seine f. u. f. Apostolische Majestät haben mit Allerhöchster Entschließung vom 
12. Mai 1898 nachstehenden Beschluß des steierm. Landtages vom 22. Februar 1898 
allergnädigst zu genehmigen geruht:

„Der Ortsgemeinde Bärndorf, im Gerichtsbezirke Rottenmann, wird zur Deckung 
der Gemeinde-Erfordernisse für das J a h r  1898 zu der ihr bereits von der Bezirks­
vertretung Rottenmann zur Einhebung bewilligten 60percentigen noch die Einhcbung 
einer 40percntigen, zusammen daher einer lOOperccntigen Gemeinde-Umlage auf stimmt* 
liche in der Gemeinde vorgeschriebencn direkten landesfürstlichcn Steuern mit dem Vor­
behalte bewilligt, daß in dem Falle, als in Folge weiteren Landtagsbeschlusies die Frei­
lassung der Personal-Einkommensteuer von den Gemeinde-Umlagen platzzugrcifen hätte, 
die Vorschreibung an Personal-Einkommensteuer aus der durch die bewilligte Gemeinde- 
Umlage zu treffenden Vorschreibung an direkten landesfürstlichcn Stenern auszuscheiden 
sein wird.

Bacquehem m. p.

23*
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